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訓練実施
施設名

定
員
数

訓練
番号

県
西

古
河
市

初歩から学ぶ
パソコン基礎科

6月9日 7月15日 7月22日 8月1日 11月28日 4
株式会社瀬麗抜

教育研究アカデミー
15
5-07-
08-133-
03-0090

古
河
市
・
他

フォーク等運転技能・
パソコン基礎

（ＣＡＤも学べる）科
（建設人材育成コース）

6月9日 7月15日 7月22日 8月1日 10月31日 3

株式会社瀬麗抜教育
研究アカデミー、
わたらせ技能講習

センタ

10
5-07-
08-208-
12-0091

鹿
行

鹿
嶋
市

パソコン簿記会計・
２級科

5月23日 7月9日 7月16日 8月1日 11月28日 4
株式会社ピュアメイ
ト キャリアスクー
ルピュアメイト

15
5-07-
08-133-
03-0089

公共職業訓練 令和７年８月開講分


