【公共職業訓練】ハロートレーニング



(県立産業技術専門学院)

公共職業訓練 令和7年8月開講分

	訓練場所	訓練科名	募集 開始日	募集 終了日	選考日	訓練開始	訓練終了	訓練 月練期間	訓練実施 施設名	定員数	訓練番号
県西	古河市	初歩から学ぶ パソコン基礎科	6月9日	7月15日	7月22日	8月1日	11月28日	4	株式会社瀬麗抜 教育研究アカデミー	15	5-07- 08-133- 03-0090
	古河市・他	フォーク等運転技能・ パソコン基礎 (CADも学べる)科 (建設人材育成コース)	6月9日	7月15日	7月22日	8月1日	10月31日	3	株式会社瀬麗抜教育 研究アカデミー、 わたらせ技能講習 センタ	10	5-07- 08-208- 12-0091
鹿行	鹿嶋市	パソコン簿記会計・ 2 級科	5月23日	7月9日	7月16日	8月1日	11月28日	4	株式会社ピュアメイ ト キャリアスクー ルピュアメイト	15	5-07- 08-133- 03-0089